
Pořad bohoslužeb v kostele sv. Cyrila a Metoděje v Hejčíně 

v týdnu od 20. do 27.10. 2024 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužby 
 

Ne 

29. NEDĚLE                   

V MEZIDOBÍ  

Sbírka na misie     

7.00 

10.00 

Za rodinu Adamovu a Chovancovu 

Za zemřelou Lenku Vávrovou 

 

Po     

Út Sv. Jana Pavla II., papeže   
 

St Sv. Jana Kapistránského, kněze 
17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za farníky 

 

Čt  
17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za Jaroslava Červenku, manželku a živou 

rodinu 

 

Pá  

17.00 

17.30 

do 21 h. 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za požehnání pro bratra Pavla a jeho 

rodinu                                                      

tichá adorace 

 

So Sobotní památka Panny Marie 

  8.00 

15.00 

Za manžele Guptovy a rodinu 

Mše svatá a rozloučení před kremací: 

MUDr. Josef Huf 

 

Ne 
30. NEDĚLE                   

V MEZIDOBÍ   

7.00 

10.00 

Za manžela Rudolfa Dvorského 

Za rodiče Jana a Annu Melečinských, 

sestru Annu a Marii, švagra Pavla, Davida 

a Nelinku 

 

Kontakty: web farnosti: http://www.farnost-olomouc-hejcin.cz a P. Gorazd Cetkovský, tel. 775 970 462 

Ohlášky z 29. neděle v mezidobí (20.10.2024) 

• Dnes je tzv. misijní neděle a sbírka bude věnována na misie. Pán Bůh Vám odplať Vaše dary.  

• Úklid kostela proběhne toto úterý 22. října od 16.30 h. Pokud můžete přijít, budete vítáni. 

• Odpustky pro duše v očistci je možno získat i letos mimořádně již ve dnech od 25. října do 1. 

listopadu a pak v obvyklém termínu od 1. do 8. listopadu. Při splnění tří obvyklých podmínek. 

• V sobotu v 15 hodin bude mše svatá a rozloučení před kremací MUDr. Josefa Hufa.  

• V noci ze soboty na neděli proběhne změna letního času na zimní. Budeme spát o hodinu déle! 

• Za týden v pondělí 28. října bude mše mimořádně ráno v 8 h. Večer v 17 h. bude v kostele bene-

fiční koncert smíšeného pěveckého sboru z Nymburka Vox nymburgensis. Srdečně Vás zveme!  

http://www.farnost-olomouc-hejcin.cz/

